
Pravidla marketingové akce – Limitovaná edice OLED karet VISA s designem Kingdome Come 

Deliverance II (dále jen „Akce“) 

 

1. ORGANIZÁTOR AKCE 

Organizátorem Akce je společnost Česká spořitelna, a. s. se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 

14000, IČO: 45244782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 

značka B 1171 (dále jen „Organizátor“).  

2. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ AKCE  

Doba konání Akce: od 3.2. 2025 do 28.2.2025 (dále jen „doba konání Akce“) prostřednictvím 

internetové aplikace George, a to pouze v pracovních dnech. 

3. OBSAH AKCE 

Počet limitovaných karet Akce je 2000 kusů. 

Každý pracovní den v době konání Akce, a to 20 po sobě jdoucích pracovních dnů, Organizátor nabídne 

možnost si objednat 100 kusů limitované edice OLED karet s designem Kingdom Come Deliverance II 

(dále jen „limitovaná karta“).  Od 20:00 hodin do 24:00 hodin Organizátor spustí možnost objednání 

limitované karty, kterou si účastník Akce může sjednat online v George Extra. Možnost objednání 

limitované karty může skončit i dříve, pokud dojde k vyčerpání nabídky 100 kusů limitovaných karet.  

Limitovaná karta je vydána zdarma. Je však možné její zpoplatnění s ohledem na počet karet vydaných 

k jednomu účtu více informací účastník Akce najde v Ceníku.  Náhradní karta nebo pokračovací karta 

bude Organizátorem vydána ve standardním designu. 

4. ÚČASTNÍK AKCE 

Účastníkem akce může být pouze majitel osobního účtu: 

• Standard účet 

• Plus účet 

• Účet 

• Účet (8 – 14 let)  

• Účet (15 – 17 let)  

• Osobní účet ČS II Senior 

• Osobní účet ČS II 

• Osobní konto ČS 

• Osobní účet Premier 

• Osobní účet EPB 

• Základní účet 

 vedeného Organizátorem nebo ten, kdo si k takovému účtu může požádat v Georgi o vydání karty.  

Každý účastník Akce si může požádat pouze o jednu limitovanou kartu. 

Pokud účastník Akce získá limitovanou kartu Organizátora, bude mu zaslána doporučenou zásilkou na 

jeho kontaktní adresu.  

5. PRÁVA ORGANIZÁTORA  



Organizátor může rozhodnout, že limitovanou kartu účastníkovi Akce nevydá. Pokud k takovému 

rozhodnutí dospěje, sdělí tuto informaci obratem účastníkovi Akce, včetně důvodu takového 

rozhodnutí.  

Organizátor rozhodne o nevydání limitované karty účastníkovi Akce zejména v případech, kdy existují 

důvody k nevydání karty ani ve standardním designu, pokud účastní Akce poruší tato pravidla, pokud 

uvede při objednání nesprávné nebo neúplné informace apod. 

O jakýchkoliv reklamacích či námitkách a veškerých sporných otázkách spojených s touto Akcí 

rozhoduje s konečnou platností Organizátor.  

Organizátor si rovněž vyhrazuje právo bez náhrady Akci zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či 

jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu vyhlásí 

na webových stránkách Akce, www.levelupyourlife.cz 

 

V Praze dne 31. ledna 2025 

Česká spořitelna, a.s. 


